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ANVÄNDARVILLKOR FÖR SAMSUNG WALLET  

Viktigt – läs noga. Dessa användarvillkor (”Användarvillkoren”) är ett avtal mellan dig och Samsung Electronics 
Co. Ltd. och andra bolag inom samma koncern (tillsammans ”Samsung”) för Samsung Wallet och andra relevanta 
tjänster, programvaror eller dokumentation till dessa (tillsammans ”Tjänsten”) som tillhandahålls av Samsung, 
bolag i dess koncern eller dess tredjepartsleverantörer eller licensgivare. Genom att godkänna Användarvillkoren 
eller genom att installera eller på annat sätt använda Tjänsten samtycker du till att vara bunden av 
Användarvillkoren. Om du inte godkänner Användarvillkoren ska du inte installera eller använda Tjänsten. 

BESKRIVNING AV TJÄNSTEN 

Samsung Wallet är en applikation och relaterade tjänster som är avsedda att användas med kompatibla mobila 
enheter, bärbara enheter och/eller tillbehör från Samsung (var för sig benämnt som en ”Enhet”) för användning 
av Kort, Lojalitetsprogram eller andra föremål som tillhandahålls via Samsung Wallet (var för sig benämnt som 
en ”Artikel”). Samsung erbjuder dig Tjänsten kostnadsfritt. 

DITT GODKÄNNANDE AV ANVÄNDARVILLKOREN 

De tjänster och funktioner som tillhandahålls genom Tjänsten eller Uppdateringar (definieras nedan) till den kan 
variera eller begränsas beroende på vissa faktorer, inklusive men utan begränsning av ditt land, din plats, din Enhet, 
ditt kredit- eller betalkort (var för sig benämnt som ”Kort”), ditt lojalitet- eller medlemskort och liknande program 
(var för sig benämnt som ett ”Lojalitetsprogram”), ditt operativsystem eller din nätverksoperatör. 

Om du inte är 16 år eller äldre får du inte använda Tjänsten. Vänligen notera att andra åldersgränser, t.ex. för att 
registrera ett Samsung Användarkonto (definieras nedan), kan komma att påverka möjligheterna för personer 
under 18 år (”Minderårig”) att använda Tjänsten.  

Minderåriga får inte använda Tjänsten förrän en förälder eller vårdnadshavare har granskat och godkänt 
Användarvillkoren. Om du är förälder eller vårdnadshavare som tillåter Minderårig att använda Tjänsten, 
samtycker du till att: (i) utöva kontroll över den Minderåriges användning av Tjänsten, (ii) vara medveten om 
riskerna med Minderåriges användning av Tjänsten, inklusive överföring av innehåll eller information till och från 
tredje part på internet, (iii) åta dig allt ansvar för den Minderåriges användning av Tjänsten, inklusive 
betalningsskyldigheter i tillämpliga fall, (iv) se till att den information som den Minderåriga lämnar är korrekt och 
sanningsenlig.  

Du bekräftar uttryckligen och godkänner att användningen av Tjänsten sker på egen risk och att hela risken för 
otillfredsställande kvalitet, prestanda, noggrannhet och prestation ligger hos dig. Genom att använda Tjänsten 
medger och samtycker du till att Samsung inte är ansvariga för några relaterade tredjepartsprodukter och/eller 
tjänster och är inte ansvariga för något innehåll, reklam, produkter, tjänster eller annat material på eller tillgängligt 
från sådana tredjepartstjänster.  

Du kommer inte att använda Tjänsten för några olagliga eller bedrägliga ändamål eller ändamål som är förbjudna 
enligt Användarvillkoren. Tjänsten är inte avsedd att användas av någon annan person annat än den innehavare av 
Artikeln som är autentiserad att använda Artikeln enligt avtalet mellan dig och den leverantör som har gett ut 
Artikeln. Om du inte är den behöriga användaren av Artikeln får du inte använda Tjänsten. Genom att använda 
Tjänsten indikerar du för Samsung att du är den behöriga Artikelinnehavaren. 

Användarvillkoren kompletterar Samsungs allmänna villkor (”Allmänna villkor”) tillgängliga på 
https://account.samsung.com/membership/terms och som gäller för registrerade användarkonton hos Samsung 
(”Samsung Användarkonto”). Du måste ha ett Samsung Användarkonto för att använda Tjänsten. Om du inte 
har ett Samsung Användarkonto ännu, läs de Allmänna villkoren som finns på 
https://account.samsung.com/membership/terms och skapa ett Samsung Användarkonto innan du använder 

https://account.samsung.com/membership/terms
https://account.samsung.com/membership/terms
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Tjänsten. De Allmänna villkoren utgör en integrerad del av Användarvillkoren. Om det finns någon inkonsekvens 
eller konflikt mellan Användarvillkoren och de Allmänna villkoren ska villkoren i Användarvillkoren ha företräde. 
Användarvillkoren kan när som helst överlåtas till något av Samsungs koncernbolag. 

1 LICENS 

Med förbehåll för villkoren i dessa Användarvillkor ger Samsung dig härmed en begränsad, icke-
exklusiv, icke-överlåtbar, personlig och återkallelig licens, för att installera, få tillgång till och använda 
Tjänsten. 

2 FÖRBEHÅLL FÖR RÄTTIGHETER OCH ÄGANDERÄTT 

Tjänsten innehåller programvara och data som tillhandahålls av tredje part. Du bekräftar att Tjänsten 
tillhör Samsung och dess licensgivare, och skyddas enligt tillämplig och gällande upphovsrätt och andra 
immateriella lagar och förordningar. Dessa Användarvillkor och din användning av Tjänsten ger dig 
ingen äganderätt i eller till Tjänsten och du beviljas endast en begränsad, personlig, icke-exklusiv, icke-
överlåtbar licens för användning, som kan återkallas i enlighet med dessa Användarvillkor. Du får inte 
använda Tjänsten för att reproducera upphovsrättsskyddat material eller material som du inte har rätt 
till eller lagligt godkännande att reproducera. 

3 BEGRÄNSNINGAR 

Förutom i den mån tvingande lokal lagstiftning kräver att du ska kunna göra det, får du inte (i) utföra 
”reverse engineering”, dekomprimera, demontera, kopiera eller på annat sätt försöka att ta reda på 
Tjänstens källkod eller algoritmer; (ii) modifiera eller inaktivera några funktioner i Tjänsten; (iii) 
duplicera och/eller skapa härledda verk baserade på Tjänsten (omarbetning); (iv) hyra, leasa, låna ut, 
underlicensiera eller tillhandahålla kommersiella värdtjänster med Tjänsten; (v) göra intrång i våra 
immateriella rättigheter eller någon tredje parts rättigheter i samband med din användning av Tjänsten 
(i den mån sådan användning inte är tillåten enligt dessa Användarvillkor); (vi) använda Tjänsten på 
något olagligt sätt, för något olagligt ändamål eller på ett sätt som inte är förenligt med dessa 
Användarvillkor, eller agera bedrägligt eller illvilligt, till exempel genom att hacka sig in i eller infoga 
skadlig kod, inklusive virus eller skadlig data, i Tjänsten eller något operativsystem; (vii) använda 
Tjänsten på ett sätt som kan skada, inaktivera, överbelasta, försämra eller äventyra våra system eller 
säkerhet eller störa andra användare; (viii) samla in eller skörda någon information eller data från 
Tjänsten eller våra system eller försöka dechiffrera eventuella överföringar till eller från servrarna som 
kör Tjänsten; (ix) använda Tjänsten för att trakassera, hota eller skada någon annan person och/eller 
kränka dess integritet eller rätt till heder; och (x) ändra, anpassa, fånga, reproducera, visa offentligt, 
framföra offentligt, överföra, sälja, licensera, skapa härledda verk från eller baserat på, återpublicera, 
ladda upp, redigera, publicera, överföra, distribuera, utnyttja, kringgå eller på annat sätt översätta (eller 
uppmuntra eller hjälpa någon annan person att göra något av det föregående) Tjänsten. 

4 UPPDATERING, ÄNDRING ELLER AVSTÄNGNING AV TJÄNSTEN 

Samsung kan när som helst tillhandahålla eller göra tillgängliga uppdateringar eller uppgraderingar av 
Tjänsten (”Uppdateringar”), inklusive, men inte begränsat till, buggfixar, tjänsteförbättringar, nya 
funktioner, borttagning av befintliga funktioner eller modifiering av Tjänsten. Du bekräftar och 
accepterar att Samsung inte är skyldiga att tillhandahålla Uppdateringar till dig. Uppdateringar kommer 
regleras av dessa Användarvillkor om inte separata villkor tillhandahålls tillsammans med sådana 
Uppdateringar, i sådana fall ska dessa separata villkor gälla för Uppdateringarna. Uppdateringar för 
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säkerhetsprogramvara eller kritiska buggfixar eller andra viktiga Uppdateringar kan laddas ned och 
installeras automatiskt med hänsyn till vikten av att ta emot sådana Uppdateringar i tid för att skydda 
dig och andra användare. 

I den utsträckning det tillåts av tillämplig lag förbehåller sig Samsung uttryckligen rätten att ändra, 
avbryta, ta bort, avsluta, begränsa användningen av eller inaktivera åtkomsten till Tjänsten eller någon 
del därav efter eget gottfinnande och utan föregående notifiering. 

Samsung kan komma att göra ändringar i dessa Användarvillkor. Om Samsung gör ändringar i 
Användarvillkoren kommer Samsung att uppdatera dessa reviderade Användarvillkor i 
appinställningarna (om Samsung Wallet > Användarvillkor). Samsung kan komma att informera dig 
innan några materiella ändringar av Användarvillkoren görs. Du kan när som helst sluta använda och 
avinstallera Tjänsten om du inte samtycker till sådana ändringar, men du kommer att anses ha förstått 
och accepterat ändringarna genom att fortsätta använda Tjänsten.  

5 TJÄNSTER OCH INNEHÅLL FRÅN TREDJE PART 

Tjänster och/eller innehåll från tredje part kan också göras tillgängliga för dig via Tjänsten. I den 
utsträckning som lagen tillåter frånsäger sig Samsung alla garantier, villkor eller påståenden med 
avseende på tjänster eller innehåll från tredje part i alla avseenden, inklusive, men inte begränsat till, 
kvalitet, noggrannhet, effektivitet, avsaknad av virus, icke-intrång i någon tredje parts rättigheter och 
efterlevnad av tillämpliga lagar eller förordningar. Användningen av tjänster och innehåll från tredje 
part kan styras av tredjepartsleverantörens användarvillkor, licensavtal, integritetspolicy eller andra 
sådana avtal. Tjänster och/eller innehåll från tredje part i Tjänsten kan vara föremål för open source-
licenser, där villkoren för sådana licenser kan ha företräde framför villkoren i Användarvillkoren med 
avseende på den delen av Tjänsten. 

6 INSAMLING OCH ANVÄNDNING AV UPPGIFTER 

Samsung och/eller parter som har anförtrotts av Samsung kan samla in och använda information som 
är nödvändig för att tillhandahålla Tjänsten och Uppdateringar och förbättra Tjänsten. Din information 
kommer alltid att behandlas i enlighet med tillämplig lag och Samsungs globala Personuppgiftspolicy, 
som kan ses på http://account.samsung.com/membership/pp, Integritetsmeddelande för Samsung 
Wallet, och, i tillämpliga fall, integritetspolicyn för sådana parter som är anförtrodda av Samsung. 

7 DATAÅTKOMST 

Vissa funktioner i Tjänsten kan kräva att din Enhet har tillgång till internet och kan vara föremål för 
restriktioner från din nätverks- eller internetleverantör. Tjänsten kan kräva åtkomst via ditt datanätverk, 
vilket kan leda till ytterligare avgifter beroende på din betalningsplan. Dessutom kan din användning 
av vissa funktioner i Tjänsten påverkas av lämpligheten och prestandan hos din Enhets hårdvara eller 
dataåtkomst. Du bekräftar uttryckligen och accepterar att Samsung inte ansvarar för tillgängligheten 
och snabbheten hos datanätverket och/eller dataåtkomsten. 

8 REGELEFTERLEVNAD 

Du bekräftar och samtycker till att följa alla tillämpliga lagar och förordningar när du använder Tjänsten, 
inklusive, men utan begränsning av, alla tillämpliga lagar och förordningar om exportrestriktioner. 

http://account.samsung.com/membership/pp
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9 SÄKERHET 

Du måste registrera antingen ditt fingeravtryck eller din PIN-kod eller (om funktionen är tillgänglig) 
din irisbild för att hindra andra från att komma åt eller använda Tjänsten på din Enhet. Du samtycker 
till att alltid hålla din PIN-kod konfidentiell och att omedelbart meddela Samsung om din PIN-kod blir 
stulen, känd för en obehörig tredje part eller på annat sätt äventyras. Om du tillåter att din Enhet används 
av en tredje part måste du se till att du tar bort alla Föremål från Tjänsten. Om du tappar bort din Enhet 
kan du låsa Tjänsten och radera data från Tjänsten via tjänsten Find My Mobile för att förhindra att 
andra använder Tjänsten. 

Du är ensam ansvarig för eventuella skador eller förluster om du tillåter att någon annan (så som en 
annan användare eller en handlare) använder eller hanterar din Enhet eller Samsung Wallet. 

Användning av Tjänsten på dina bärbara Enheter eller tillbehör kan kräva åtkomst till eller parkoppling 
med din mobila Enhet samt att du tillåter uppdateringar eller uppgraderingar som Samsung gör 
tillgängliga från tid till annan. Du bekräftar och godkänner att: (i) din bärbara Enhet (annat än din mobil) 
eller tillbehör kan komma åt din mobila Enhet när som helst; och (ii) viss data och viss information som 
du har tillhandahållit Samsung (inklusive krypterad Artikelinformation), kan överföras till din bärbara 
Enhet; och (iii) när du raderar eller återställer Tjänstens applikation från dina bärbara enheter, kommer 
viss Artikelinformation (token-data för att förenkla registreringen av ett Kort/token på en ny enhet och 
inte personuppgifter) att bevaras i din mobila Enhet; (iv) när du raderar en Artikel från din bärbara enhet 
raderas inte nödvändigtvis automatiskt en sådan Artikel från Tjänsten; (v) det är ditt eget ansvar att 
tillämpa säkerhetsfunktion (till exempel mönsterlås, PIN-kod eller liknande) på din Enhet; och (vi) 
Samsung är inte ansvariga för eventuella förluster eller skador som du lider på grund av din förlorade, 
stulna eller skadade Enhet.  

10 UPPSÄGNING AV TJÄNSTEN 

Om du bryter mot Användarvillkoren, eller om Samsung misstänker att du bryter mot någon 
bestämmelse i Användarvillkoren, kan Samsung, efter eget godtycke och utan att meddela till dig (och 
utan att begränsa Samsungs andra rättigheter till följd av ett sådant brott) omedelbart: (i) avbryta eller 
avsluta din användning av Tjänsten; (ii) avsluta den licens du har beviljats i enlighet med Tjänsten; 
och/eller (iii) blockera din åtkomst till Tjänsten. 

11 GARANTIFRISKRIVNING 

I största möjliga utsträckning som tillåts av tvingande tillämplig lag tillhandahålls Tjänsten ”i befintligt 
skick”, ”efter tillgänglighet” och ”som den är”, utan några garantier eller utfästelser av något slag från 
Samsung, vare sig uttryckliga eller underförstådda. I största möjliga utsträckning som tillåts av 
tvingande tillämplig lag, avsäger sig Samsung och dess agenter, anställda, licensgivare och 
underleverantörer alla garantier eller utfästelser eller andra villkor av något slag eller karaktär, vare sig 
uttryckliga, underförstådda eller lagstadgade, relaterade till Tjänsten, och frånsäger sig specifikt alla 
sådana garantier inklusive, men inte begränsat till, säljbarhet, tillfredsställande kvalitet, lämplighet för 
ett visst ändamål, tillförlitlighet eller tillgänglighet, noggrannhet, brist på virus, ostörd användning, 
icke-intrång i tredje parts rättigheter eller annan kränkning av rättigheter. Vissa jurisdiktioner tillåter 
inte undantag eller begränsningar av underförstådda garantier, så de ovanstående undantagen eller 
begränsningarna kanske inte gäller för dig. Inga råd eller någon information, varken muntlig eller 
skriftlig, som du har erhållit från Samsung eller bolag i dess koncern ska anses ändra denna friskrivning 
från Samsung om garanti avseende Tjänsten, eller skapa någon form av garanti från Tjänsten. 
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Utan att begränsa den föregående garantifriskrivningen, och i största möjliga utsträckning som tillåts av 
tvingande tillämplig lag, framställer eller garanterar Samsung och dess agenter, anställda, licensgivare 
och underleverantörer inte att Tjänsten eller innehållet i den kommer att: (i) fungera på ett oavbrutet, 
lägligt, säkert eller felfritt sätt; (ii) alltid vara tillgängligt eller fritt från skadliga komponenter eller fel; 
(iii) vara säkert eller immunt (inklusive innehållet som levereras till dig eller informationen du 
tillhandahållit) från obehörig åtkomst; eller (iv) vara korrekt, fullständigt eller tillförlitligt och att 
kvalitén på Tjänsten kommer vara tillfredsställande för dig eller att fel kommer rättas till. 

12 ANSVARSBEGRÄNSNING 

Samsung och du begränsar eller utesluter inte ansvar för någon typ av förlust eller skada för vilken 
ansvar inte, enligt tvingande tillämplig lag, kan uteslutas eller begränsas, i den mån sådan lag förhindrar 
sådan begränsning eller uteslutning, eller i den utsträckning som en domstol med behörig jurisdiktion 
bedömer att en sådan uteslutning eller begränsning skulle vara verkningslös enligt tillämplig lag. 

I största möjliga utsträckning som tillåts av tvingande tillämplig lag, ska Samsung eller dess agenter, 
anställda eller underleverantörer inte hållas ansvariga för förlust, skada eller kontraktuellt ansvar 
(inklusive oaktsamhet), lagar om tredje parts skyldigheter (inklusive skadestånds- och 
oaktsamhetsanspråk) eller lagstadgade skyldigheter eller någon annan rättslig grund, även om Samsung 
och dess eller deras agenter, anställda eller underleverantörer specifikt har blivit underrättade om risken 
för sådan förlust: (i) om förlusten är indirekt, tillfällig, särskild, följdriktig eller omfattar avskräckande 
eller straffbar skada; eller (ii) för förlust av vinst, förlust av affärer eller möjligheter, förlust av data; 
eller (iii) avser fel, utelämnanden eller avbrott, datavirus, anslutningsproblem eller nätverkskostnader. 

I största möjliga utsträckning som tillåts av tvingande tillämplig lag ska Samsungs totala ekonomiska 
ansvar gentemot dig som härrör från eller i samband med dessa Användarvillkor, Tjänsten eller 
relaterade frågor inte överstiga det belopp du betalade Samsung eller dess koncernbolag specifikt för 
Tjänsten. 

Du bekräftar att ovanstående bestämmelser i klausulerna 11 och 12 är skäliga med tanke på de fördelar 
som Tjänsten medför, och du kommer att acceptera denna risk och/eller försäkrar dig i enlighet med 
detta. 

Det är viktigt att du säkerhetskopierar dina data på din Enhet innan du använder Tjänsten för att undvika 
att förlora data. Du bekräftar och accepterar uttryckligen att Samsung inte är ansvarigt för eventuell 
förlust av data som härrör från användningen av Tjänsten. 

13 ERSÄTTNING 

Följande text gäller enbart om du använder Tjänsten som en del av din verksamhet, handel eller yrke: 
Du samtycker till att gottgöra, försvara och hålla Samsung, dess underleverantörer, anställda och agenter 
skadelösa från alla anspråk, förluster, skador, ansvar (inklusive juridiska avgifter och kostnader) som 
härrör från din olagliga användning av Tjänsten, din kränkning av tredje parts rättigheter eller något 
brott mot dessa Användarvillkor. 

14 TILLÄMPLIG LAG 

Dessa Användarvillkor ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag, utan hänsyn till dess 
lagvalsregler. Dessa Användarvillkor ska inte regleras av FN:s konvention angående avtal om 
internationella köp av varor, vars tillämpning uttryckligen är utesluten.  
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15 TVISTLÖSNING 

Om du är en Konsument (om denna term inte definieras på annat sätt av din lokala lag, betyder 
”Konsument” att du inte använder Tjänsten som en del av ett företag, handel eller yrke), så har 
domstolarna i det land där du är bosatt en icke-exklusiv jurisdiktion att höra och avgöra eventuella 
tvister, kontroverser eller skiljaktigheter som härrör från dessa Användarvillkor eller Tjänsten. Om du 
inte är en Konsument och om en tvist, kontrovers eller skiljaktighet som uppstår på något sätt från dessa 
Användarvillkor eller av din användning av Tjänsten inte kan lösas i godo, ska den bli föremål för 
skiljeförfarande enligt den Internationella handelskammarens skiljedomsregler på den svarandes ort. 
Utan hinder av det ovanstående kan Samsung ansöka om föreläggande (eller motsvarande typ av 
brådskande rättslig åtgärd) i valfri domstol med behörig jurisdiktion. Skiljedomsförhandlingarna ska 
hållas på engelska. 

Information om plattformen för tvistlösning online eller alternativa tvistlösningar i konsumentfrågor 
kan hittas på: https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home.chooseLanguage. 

16 KLAGOMÅL 

Om du vill lämna ett klagomål angående dessa Användarvillkor, vänligen kontakta oss på: 

https://www.samsung.com/se/support/contact/ 

17 ANVÄNDARVILLKOREN UTGÖR HELA AVTALET 

Dessa Användarvillkor utgör hela avtalet mellan dig och Samsung avseende Tjänsten och ersätter alla 
tidigare eller samtidig muntlig eller skriftlig kommunikation, förslag och framställningar avseende 
Tjänsten eller något annat ämne som omfattas av dessa Användarvillkor. Om någon bestämmelse i 
Användarvillkoren anses vara ogiltig, omöjlig att verkställa eller olaglig ska de andra bestämmelserna 
förbli giltiga och i kraft. 

18 AVSTÅENDE FRÅN VILLKOR 

Samsungs misslyckande att vid något tillfälle tillämpa någon av bestämmelserna i Användarvillkoren, 
eller Samsungs misslyckande att vid något tillfälle kräva att du utför någon av bestämmelserna i 
Användarvillkoren, ska inte på något sätt tolkas som ett nuvarande eller framtida avstående av sådana 
bestämmelser, eller på något sätt påverka Samsungs rätt att verkställa sådana bestämmelser senare. 
Samsungs uttryckliga avstående från någon bestämmelse eller något villkor eller krav i 
Användarvillkoren ska inte utgöra ett avstående från någon framtida skyldighet att följa sådana 
bestämmelser, villkor eller krav. 

19 FORTSATT GILTIGHT 

Avsnitten 2, 11, 12 och 13 i Användarvillkoren, och alla andra bestämmelser som till sin natur bör 
fortsätta gälla, ska fortsätta gälla efter utgången eller uppsägning av Användarvillkoren och ska förbli 
giltiga och bindande. 

20 RUBRIKER 

Rubrikerna i Användarvillkoren är endast för referensändamål och ska inte påverka innebörden eller 
tolkningen av Användarvillkoren. 

 

https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home.chooseLanguage
https://www.samsung.com/se/support/contact/
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SÄRSKILDA VILLKOR  

Villkoren i detta avsnitt gäller endast de specificerade funktionerna. Om det finns någon konflikt mellan dessa 
Särskilda villkor och resten av Användarvillkoren gäller de Särskilda villkoren. Vi kan dessutom tillhandahålla 
separata villkor, policyer och riktlinjer inom varje funktion. 

SAMSUNG PAY 

”Samsung Pay” gör det möjligt för dig att lagra tokens som representerar ditt Kort i din Enhet och att kommunicera 
sådana tokens till en handlare i syfte att initiera en betalningstransaktion med ditt Kort och för att ta emot 
meddelanden och detaljer om transaktioner som görs med din Enhet. Utöver vad som anges ovan varken bedriver 
eller har Samsung kontroll över några kommersiella aktiviteter i samband med din användning av Samsung Pay, 
inklusive, men utan begränsning av, kreditbedömning, kortutgivning, betalningshantering, återkrav, köp, returer 
och återbetalningar. Samsung har ingen kontroll över din banks kortinnehavares autentiseringsaktiviteter. Du 
bekräftar och samtycker till att Samsung inte är ansvarigt för någon av dessa aktiviteter eller för din relation med 
någon kortutgivare eller handlare i samband med dessa aktiviteter. Du godkänner att din användning av Kort med 
Samsung Pay kommer att fortsätta omfattas av villkoren i eventuella kortinnehavaravtal som du kan ha med den 
relevanta kortutgivaren, och att varken dessa Användarvillkor eller din användning av Tjänsten och Samsung Pay 
kommer ändra ditt befintliga förhållande med din kortutgivare avseende dina Kort. 

Du kan göra betalningar med Samsung Pay i deltagande handlares app där du ser en Samsung Pay-knapp i kassan 
(”In-app-betalningar”). Du kan bli ombedd att ange en leveransadress för In-app-betalningar. Leveransadressen 
kommer att lagras på din Enhet och möjliggör åtkomst på andra Samsung-enheter som du använder för att logga 
in på ditt Samsung Användarkonto. 

All information som visas i en deltagande handlares app tillhör respektive tredje part. Samsung gör inte anspråk 
på att vara godkänd, associerad eller ansluten till sådana tredje parter på något sätt. 

Samsung har ingen kontroll över din aktivitet i någon deltagande handlares app. Du bekräftar och godkänner till 
att Samsung inte är ansvarigt för någon sådan aktivitet eller för din relation med någon säljare i appen i samband 
med dessa aktiviteter. Du godkänner att din användning av en deltagande handlares app kommer att bli föremål 
för villkoren för någon deltagande handlares apps villkor, och att varken Användarvillkoren eller din användning 
av Tjänsten eller Samsung Pay kommer ändra ditt förhållande till någon deltagande handlares app.  

Samsung tillhandahåller inte åtaganden eller garantier för någon aktörs underlåtenhet kopplat till: (i) behandlingen 
av din(a) transaktion(er) när du har initierat dem med hjälp av Samsung Pay, vilket är din(a) kortutgivares ansvar; 
(ii) accepterandet av betalningar med Samsung Pay av säljaren eller tredje part som tar emot betalningen eller 
prestationen, säkerhet eller tillgänglighet för deras system inklusive, men utan begränsning av, deras 
försäljningsterminaler och/eller betalningssystem i appar; (iii) betalningsnätverkens prestanda, säkerhet eller 
tillgänglighet eller oberoende mellanhänder så som handlaren kräver; (iv) eventuell otillgänglighet, fördröjning, 
sårbarhet, misslyckande eller fel i eller orsakade av något system, process eller annat element utanför Samsungs 
kontroll; (v) någon faktor avseende beviljande av licens; och (vi) din användning av Samsung Pay på annat sätt än 
i enlighet med Användarvillkoren och dina relevanta kortinnehavareavtal. Vidare bekräftar du att Samsung Pay 
inte tillhandahålls i enlighet med dina specifika omständigheter, oavsett om du har gjort Samsung medveten om 
dessa omständigheter eller inte. 

ERBJUDANDEN OCH LOJALITETSPROGRAM 

Erbjudanden och kampanjer, inklusive kuponger och rabatter (”Erbjudanden”) och registrering och användning 
av vissa tredje parts lojalitets- eller medlemskort och liknande program (var och en, ett ”Lojalitetsprogram”), 
kan tillhandahållas från tid till tid via Samsung Wallet.  
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Erbjudanden och Lojalitetsprogram kan vara föremål för ytterligare villkor som fastställts av den relevanta 
tredjepartsleverantören. Till exempel kan Erbjudanden ha utgångsdatum, engångserbjudanden kan endast 
användas en gång och Erbjudanden som inte får delas. Om något Erbjudande eller Lojalitetsprogram tillhandahålls 
av en tredje parts leverantör, är Samsung inte ansvariga för några fel eller utelämnanden i något sådant Erbjudande 
eller Lojalitetsprogram och du samtycker till att enbart vända dig till tredjepartsleverantören för att lösa eventuella 
frågor eller tvister som rör ett sådant Erbjudande eller Lojalitetsprogram, inklusive, men utan begränsning av, 
mottagande och inlösen av ett Erbjudande. 

Erbjudanden och Lojalitetsprogram kan nås eller användas i Samsung Wallet med eller utan biometrisk 
autentisering eller PIN-verifiering. Lojalitetsprogram som läggs till din Enhet kan lagras av Samsung vilket 
möjliggör åtkomst på andra Samsung-enheter som du använder för att logga in på ditt Samsung Användarkonto. 

All information om Lojalitetsprogram som visas i Samsung Wallet tillhör respektive tredjepartsenheter. Samsung 
gör inte anspråk på att vara godkänt, associerad eller ansluten till sådana tredjepartsenheter på något sätt.  

DIGITAL NYCKEL 

Med Samsung Wallet kan du lägga till, få åtkomst till och hantera digitala nycklar (”Digitala nycklar”) för vissa 
tredje parter i Samsung Wallet. En Digital nyckel kan nås med eller utan biometrisk autentisering eller PIN-
verifiering. Digitala nycklar som du lägger till på din mobila Enhet kan lagras av Samsung, vilket gör att de kan 
överföras till andra Samsungenheter. Tjänsten för Digitala nycklar kan vara föremål för ytterligare villkor som 
från tid till annan fastställs av leverantörerna av tjänsterna i förhållande till vilka den digitala nyckeln används i 
det specifika fallet. 

Du är ansvarig för att hålla den Digitala nyckeln säker. Alla som har tillgång till din Enhet eller ditt Samsung 
Användarkonto kommer kunna använda din Digitala nyckel och alla relaterade tjänster, så se till att inte dela din 
Enhet eller ditt Samsung Användarkonto med andra. Du får inte använda någon annans Digitala nyckel utan deras 
tillstånd. Var försiktig så du inte tappar bort din Digitala nyckel eller låter den bli stulen eller skadad. Samsung 
ansvarar inte för några förluster eller skador som orsakas av att du eller någon annan använder din Digitala nyckel, 
oavsett om du har gett dem tillstånd eller inte. 

PLÅNBOKSFÖREMÅL 

Samsung Wallet kan erbjuda och få tillgång till Plånboksföremål när som helst, inklusive boardingkort, 
hälsopass/sanitetskort och biljetter (nedan kallade ”Plånboksföremål”). 

Plånboksföremål kan nås och användas i Samsung Wallet-appen med eller utan biometrisk autentisering eller PIN-
verifiering. Plånboksföremål som du lägger till på din mobila Enhet kan lagras av Samsung, vilket gör att de kan 
överföras till andra Samsung-enheter. Tjänsten för Plånboksföremål kan vara föremål för ytterligare villkor som 
från tid till annan fastställs av den relevanta leverantören av Plånboksföremål.  

Samsung ansvarar inte för uppdatering av Plånboksföremål och för eventuella förluster eller skador orsakade av 
föråldrad Plånboksföremålsinformation. 

DIGITALA TILLGÅNGAR 

Användare kan koppla Samsung Wallet till sina tredje parts digitala plånböcker eller börser (inklusive Samsung 
Blockchain Wallet) för att kontrollera realtidsbalanser på konton och marknadspriser på digitala tillgångar 
(”Länkar till digitala tillgångar”). Genom att länka godkänner du att Samsung får tillgång till respektive plånbok 
eller börs på rimligt nödvändiga sätt. Du kan när som helst välja att ta bort länken från din Enhet. 
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(a) Länka till konto: Du kan logga in på en tillgänglig plånbok eller börskonto genom Samsung Wallet för 
att länka. Användare får bara länka ett konto från samma plånbok eller börs. 

(b) Länka med API-nyckel: Du kan länka en tillgänglig plånbok eller börskonto till Samsung Wallet genom 
att ange tillämpliga nycklar (inklusive API-nyckel och hemlig nyckel) eller på annat godtagbart sätt. 

(c) Visning/överföring av information/data: Vid Länkar till digitala tillgångar kommer Samsung Wallet 
visa den information eller data som gjorts tillgänglig genom den länkade plånboken eller börsen, vilket 
inkluderar saldot i realtid (genom manuell uppdatering eller tillgänglig automatiskt 
uppdateringsintervall) och marknadspriser för digitala tillgångar per typ och uppdaterad på daglig (24 
timmar) basis eller annat specificerat uppdateringsintervall. Du kan välja att manuellt uppdatera 
information/data i realtid genom att öppna Samsung Wallet igen eller trycka på uppdateringsknappen. 
Observera att realtidsleveransen av information kan försenas eller bli tillfälligt otillgänglig baserat på 
nätverks- eller anslutningsproblem, åtkomsttid eller något problem från respektive plånbok eller börs. I 
händelse av förseningar eller otillgänglighet från din användning av Länkar till digitala tillgångar 
rekommenderas du att använda den länkade plånbokens eller börsens tillgängliga medium (app, 
webbplats). 

(d) Krav på att länka kvalificerade plånböcker eller börser, eller själva kvalificeringen, kan ändras när som 
helst i enlighet med Samsungs eller dess partnerplånbok/börs policy. Om ett länkningsvillkor inte är 
uppfyllt (inklusive anslutningsfel, att APU eller åtkomsttoken förfaller, ogiltighet eller avsaknad av 
behörighet) eller på grund av aktivitet, kan länken kopplas bort och kräva att du återkopplar kontot med 
tillgänglig länkningsmetod. 

(e) Länkar till digitala tillgångar tillhandahålls av Samsung till användare som ett bekvämt sätt att snabbt 
kontrollera information om deras digitala tillgångar utan att behöva använda den länkade plånboken 
eller börsen separat. Samsung Wallet vidarebefordrar information och data som tillhandahålls av en 
sådan plånbok eller börs endast i den utsträckning som är nödvändig för att underlätta användarens 
länkförfrågan. Samsung har ingen kontroll över några tjänster, information eller data som tillhandahålls 
av den länkade plånboken eller börsen. Samsung ansvarar inte för någon felaktighet eller otillgänglighet 
av sådana tjänster, information eller data. Samsung förbehåller sig rätten att uppdatera, ändra, modifiera 
eller avbryta Länkar till digitala tillgångar när som helst, med eller utan att meddela användarna. 

(f) Användaransvar: Du är ensamt ansvarig för ditt plånboks- och börskonto och alla aspekter som härrör 
från ett sådant konto, inklusive, men inte begränsat till, skydd av ditt konto, nyckel eller annan 
säkerhetsinformation och tillgångshantering. Du bekräftar och accepterar att alla tjänster, information 
eller data som tillhandahålls via Länkar till digitala tillgångar har kontroll och/eller besittning av den 
länkade plånboken eller börsen. Du bekräftar och samtycker vidare till att Samsung inte ska hållas 
ansvarigt, direkt eller indirekt, för någon skada eller förlust som orsakats eller påstås vara orsakad av 
eller i samband med användning av eller tillit till sådan information, data eller tjänster som görs 
tillgängliga på eller via Länkar till digitala tillgångar. 

 

Datum för ikraftträdande: 2022-10-31 
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